

Årsredovisning
för
OBM Besiktning i Dalarna AB
559220-3250

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Dahlin, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för OBM Besiktning i Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som startade 2019 bedriver konsultverksamhet där besiktning- och andra fuktrelaterade uppdrag av hus skall utföras.

Bolaget ägs till 80% av OBM Sverige AB, 556780-5436, med säte i Sigtuna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 820	5 281	4 391	4 044
Resultat efter finansiella poster	2 532	1 261	1 214	1 381
Soliditet (%)	78	72	67	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år med anledning av tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 262 331	975 874	2 288 205
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-365 000		-365 000
Balanseras i ny räkning		975 874	-975 874	0
Årets resultat			1 968 494	1 968 494
Belopp vid årets utgång	50 000	1 873 205	1 968 494	3 891 699

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 873 205
årets vinst	1 968 494
	3 841 699
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	1 200 000
i ny räkning överföres	2 641 699
	3 841 699

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 819 825	5 280 909
Övriga rörelseintäkter		132 537	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 952 362	5 280 909
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 490 593	-1 324 977
Personalkostnader	2	-3 850 471	-2 652 755
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 086	-43 846
Summa rörelsekostnader		-6 425 150	-4 021 578
Rörelseresultat		2 527 212	1 259 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 728	4 138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 086	-2 813
Summa finansiella poster		4 642	1 325
Resultat efter finansiella poster		2 531 854	1 260 656
Resultat före skatt		2 531 854	1 260 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-563 360	-284 782
Årets resultat		1 968 494	975 874

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	318 567	380 116
Summa materiella anläggningstillgångar		318 567	380 116
Summa anläggningstillgångar		318 567	380 116
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		934 151	468 190
Fordringar hos koncernföretag		1 994 257	1 465 209
Övriga fordringar		27 224	25 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 561	75 818
Summa kortfristiga fordringar		3 061 193	2 034 845
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 591 956	778 348
Summa kassa och bank		1 591 956	778 348
Summa omsättningstillgångar		4 653 149	2 813 193
SUMMA TILLGÅNGAR		4 971 716	3 193 309

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 873 205

1 262 331

Årets resultat

1 968 494

975 874

Summa fritt eget kapital

3 841 699

2 238 205

Summa eget kapital

3 891 699

2 288 205

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 968

42 244

Skulder till koncernföretag

0

79 264

Skatteskulder

89 975

118 277

Övriga skulder

283 551

287 038

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

665 523

378 281

Summa kortfristiga skulder

1 080 017

905 104

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 971 716

3 193 309

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	423 962	0
Inköp	110 000	423 962
Försäljningar/utrangeringar	-131 194	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	402 768	423 962
Ingående avskrivningar	-43 846	0
Försäljningar/utrangeringar	43 731	0
Årets avskrivningar	-84 086	-43 846
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 201	-43 846
Utgående redovisat värde	318 567	380 116

Stockholm

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mats Dahlin
Mats Dahlin
Ordförande
2025-06-03

Peter Olsson
Peter Olsson
2025-06-03

Håkan Rocking Johansson
Håkan Rocking Johansson
2025-06-05

Tomas Myrbråten
Tomas Myrbråten
Verkställande direktör
2025-06-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Ann-Christin Björnram Evensen
Ann-Christin Björnram Evensen
Auktoriserad revisor
